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Elektrizitätswerk : Energiebedarf.
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Monat
Energiebedarf

im eigenen
Versorgungsgebiet

1000 kWh

Erzeugt in eigenen
Anlagen inkl.

Anteil Oberhasli

1000 kWh

Juli
August
September

3. Vierteljahr 1943
3. Vierteljahr 1942

9 000
8 984

10 082

12 000
11 099
18 914

28 066
26 232

42 013
29 598

7. FÜRSORGE.

Ausgerichtete Armenunterstützungen.

Art der Unterstützung
Juli August Sept. 3. Viertel¬

jahr
1943

3. Vierteljahr

19421943

Fr. Fr. Fr. Fr. Fr.

Pflegegeld. (Anst.-, Priv.-, Spitalpflege) 238 357 160 659 61 976 460 992 ') 322 001

Berufserlernung 3 416 4 205 3 040 10 661 11 383

Barunterstützungen 51 382 46 179 42 321 139 882 134 729

Mietzinse 38 390 36 192 38 268 112 850 129 705

Brot, Milch, Spezereien und Kartoffeln 15 241 12 364 13 588 41 193 51 603

Kleider 9 369 4 956 7 330 21 655 16 240
Brennmaterial 373 1 401 2 278 4 052 2 044

Arzt, Apotheke usw 5 040 6 306 5 053 16 399 20 859

Zusammen 361 568 272 262 173 854 807 684') 688 564

1) Dazu wurden Mietzinsunterstützungen an bisher nicht unterstützte Wehrmänner Fr. 0403
ausgerichtet; auf Kleingewerbetreibende entfallen von dieser Summe Fr. 3356.

') Inkl. Kostgelder der Anstalt Kühlewil mit Fr. 110 000.—, welche pro 1942 im 2. Vierteljahr figurieren.

Erfolgte Bevormundungen.
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Vierteljahr

Kinder Erwachsene

überhaupt
mundschaft standschaft

davon außerehel.

überhaupt
mundschaft standschaft

Bei-
rat-

schaft

Ver-
mögens-
verwal-

tung

zu

wartende
übrige

3. Vierteljahr 1943
3. Vierteljahr 1942

68

44
36
26

32
18

9

5

35
21

55
45

31

21

9

24 —
15
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